54.61354.6131,0 BAT 55AH MAC 55565(55458) 370CCAMAC55565

111.756111.7561,0 BAT 90AH YOKO 105D31L 750CCA835071
89.90889.9081,0 BAT 70AH MAC 80D26L 520CCAMAC80D26L

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 783.111$ 658.076

Son: Setecientos ochenta y tres mil ciento once pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 125.035$ 164520$822,596

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 783.111$ 658.076

Son: Setecientos ochenta y tres mil ciento once pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 125.035$ 164520$822,596

CANCELADO

2024